关于举办“关爱女性健康”系列讲座的通知

学校各分工会：

为进一步提高广大女性职工身心健康水平，普及女性健康知识，增强妇女的保健意识，校工会特举办“关爱女性健康”系列讲座——生活方式与健康。现将有关事项通知如下：

主  题：关爱女性健康系列讲座——“生活方式与健康”
主讲人: 公共卫生学院 张惠英 教授

时  间：2014年3月12日（星期三）下午2:30

地  点：新校区正德楼第三会议室

参加人员：各分工会按照附表要求人数安排女职工参加并请按时到场。
欢迎广大女性职工踊跃参加！
宁夏医科大学工会委员会

二○一四年三月十日

附件：讲座参加人员分配表

附件：讲座参加人员分配表

	序 号
	分工会
	女职工人数
	参加人数

	1
	成教学院分工会
	7
	1

	2
	口腔医学院分工会
	8
	1

	3
	基础医学院分工会
	76
	12

	4
	高职学院分工会
	26
	5

	5
	教务分工会分工会
	30
	5

	6
	后勤管理处分工会
	19
	4

	7
	公卫学院分工会
	39
	6

	8
	老干部处分工会
	4
	1

	9
	体育教学部分工会
	9
	1

	10
	外语教学部分工会
	30
	4

	11
	机关分工会
	68
	10

	12
	科研分工会
	28
	4

	13
	中医学院分工会
	31
	4

	14
	人文社科部分工会
	10
	2

	15
	护理学院分工会
	33
	5

	16
	药学院分工会
	32
	5

	17
	图书馆分工会
	19
	3

	18
	管理学院
	10
	1

	29
	理学院
	16
	3

	20
	检验学院分工会
	19
	3

	21
	研究生学院分工会
	1
	1

	22
	临床医学院分工会
	15
	3